

Opis proponowanych zmian w Załączniku nr 2 do Uchwały nr 3/2015 KM RPO z dnia 1 czerwca 2015 r., w brzmieniu nadanym Uchwałą nr 13/250105 KM RPO z dnia 25 września 2015 r. oraz Uchwałą nr 33/2016 KM RPO z dnia 16 marca 2016 r.

Lp.	Karta Działania	Kryterium którego dotyczy zmiana	Obecny zapis	Proponowany zapis	Uzasadnienie zmiany
1.	KRYTERIA WYBORU PROJEKTÓW DLA WSZYSTKICH DZIAŁAŃ WSPÓŁFINANSOWANYCH Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO NA LATA 2014-2020	kryterium ogólne zerojedynkowe nr 4	<p>Nazwa kryterium treść <i>Zgodność projektu z pozostałymi politykami i zasadami wspólnotowymi (w szczególności: z zasadą równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami, oraz z koncepcją zrównoważonego rozwoju)</i></p> <p>Definicja kryterium Kryterium zerojedynkowe. Ocena spełnienia kryterium będzie polegała na przyznaniu wartości logicznych „TAK”, „NIE”. Kryterium zostanie zweryfikowane na podstawie zapisów we wniosku o dofinansowanie projektu.</p> <p>Opis znaczenia kryterium Kryterium obligatoryjne – spełnienie kryterium jest niezbędne do przyznania dofinansowania.</p>	<p>Nazwa kryterium treść <i>Zgodność projektu z zasadą dostępności dla osób z niepełnosprawnościami.</i></p> <p>Definicja kryterium Kryterium zerojedynkowe warunkowe. Kryterium wynika z konieczności opisanego sposobów zapewnienia dostępności dla osób z różnymi rodzajami niepełnosprawności, zgodnie z Rozporządzeniem 1303/2013 oraz <i>Wytycznymi w zakresie realizacji zasady równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz zasady równości szans kobiet i mężczyzn w ramach funduszy unijnych na lata 2014-2020.</i> Ocena spełnienia kryterium będzie polegała na przyznaniu wartości logicznych „TAK”, „TAK WARUNKOWO”, „NIE”. Kryterium zostanie zweryfikowane na podstawie zgodności zapisów we wniosku o dofinansowanie projektu z <i>Wytycznymi w zakresie realizacji zasady równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz zasady równości szans kobiet i mężczyzn w ramach funduszy unijnych na lata 2014-2020.</i></p> <p>Opis znaczenia kryterium Kryterium obligatoryjne – spełnienie kryterium jest niezbędne do przyznania dofinansowania.</p>	Zgodnie z rekomendacją KE oraz IK UP wyłączono zagadnienie dostępności dla osób z niepełnosprawnościami z ogólnego katalogu „polityki i zasady wspólnotowe”

2.	KRYTERIA WYBORU PROJEKTÓW DLA WSZYSTKICH DZIAŁAŃ WSPÓŁFINANSOWANYCH Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO NA LATA 2014-2020	kryterium ogólne zerojedynkowe nr 4	<p>Nazwa kryterium treść</p> <p><i>Zgodność projektu z pozostałymi politykami i zasadami wspólnotowymi (w szczególności: z zasadą równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami, oraz z koncepcją zrównoważonego rozwoju)</i></p> <p>Definicja kryterium Kryterium zerojedynkowe. Ocena spełnienia kryterium będzie polegała na przyznaniu wartości logicznych „TAK”, „NIE”. Kryterium zostanie zweryfikowane na podstawie zapisów we wniosku o dofinansowanie projektu.</p> <p>Opis znaczenia kryterium Kryterium obligatoryjne – spełnienie kryterium jest niezbędne do przyznania dofinansowania.</p>	<p>Kryterium oceniane warunkowo.</p> <p>Nazwa kryterium treść <i>Zgodność projektu z pozostałymi politykami i zasadami wspólnotowymi.</i></p> <p>Definicja kryterium Kryterium zerojedynkowe. Ocenie podlegać będzie zgodność projektu z koncepcją zrównoważonego rozwoju, a także z zasadą równości szans i niedyskryminacji, w tym ze względu na: rasę, pochodzenie etniczne, narodowość, religię, wyznanie, światopogląd, wiek lub orientację seksualną. Ocena spełnienia kryterium będzie polegała na przyznaniu wartości logicznych „TAK”, „NIE”. Kryterium zostanie zweryfikowane na podstawie zapisów we wniosku o dofinansowanie projektu.</p> <p>Opis znaczenia kryterium Kryterium obligatoryjne – spełnienie kryterium jest niezbędne do przyznania dofinansowania.</p>	W związku z wyłączeniem zagadnienia dostępności dla osób z niepełnosprawnościami z ogólnego katalogu „polityki i zasady wspólnotowe” kryterium uzyskało nowe brzmienie oraz uzasadnienie.
----	--	-------------------------------------	---	--	---